РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.09. 2016 г.                                                                                                    № 91
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»

Руководствуясь ст. 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Указ Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 г. «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействию коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утверждить Перечень должностей муниципальной службы, на которые распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»
Приложение 1 (прилагается).

2. Организацию исполнения данного Постановления возложить на заместителя главы администрации Сельского поселения Нажмутдинову Ф.Г.

Глава Администрации сельского поселения                                     Г. Г. Ульмаскулова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению

администрации Саринского сельского поселения
от 06.09.2016 г. № 91
Перечень

должностей муниципальной службы, на которые распространяются

ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона

№ 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»

                        - Заместитель Главы администрации по финансовым вопросам;
                        - Специалист по работе с населением

                        - Специалист по работе с депутатами